el caso en que se realice el largometraje a incluir las placas, en los créditos 
iniciales.-  

10.- DEL APORTE: Habiendo cumplido y finalizado el desarrollo de la tutoría en 
tiempo y forma, cumplimentando las observaciones que el tutor haya realizado 
con respecto al guión, los presentantes obtendrán un aporte de hasta PESOS 
DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 2.500.000.-), cuyo destino serán los 
gastos corrientes del desarrollo del guión, es decir: gastos relativos a la 
investigación, adquisición de derechos, traducciones, cursos de especialización, 
diseño gráfico, impresiones, honorarios del presentante hasta un 50% y todo